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Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve

pér periudh&n nga 01-01-2015 deri 31-12-2015 (t& gjitha shifrat né LEK)
I | TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI [ 31-12-15| 31-12-14
30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit ' 59,049,650 3,494,114
31 Ndryshim gjendje prod. té gatshme dhe prod. né proces 0 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
33 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 59,049,650 3,494114
] SHPENZIMET PER AKTWITETIN KRYESOR
34 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (15,347 444) (4,758,745)
341  Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (10,200,850) 0
342 Té tiera shpenzime (5.146,594) (4,758,745)
35 Shpenzime té personelit (2850,251)  (5,603,157)
351  Paga dhe shpérblime (2,487,493) (4,878.787)
352 Shpanamu té sigurimeve shoqérom‘shéndatsore (362,758) | (724,370)
353 Shpenzime pér pensionet 0 0
36 Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (3,874,940) (1,448,699)
38 Shpenzime té tjera shfrytézimi (16,928,056) (1,844 699)
Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor (39,000,691) (13,655,300)
|REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR | 20,048,959 | (10,161,186)
m TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) 0 0
39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera afatgjata 0 0
41 Té ardhura nga interesat dhe & tjera financiare 0 0
42 Té ardhura nga kurset e kembimit e 0
43 Té ardhur nga grantet 0 0
44 Zhvlerdsimi i aktivevelinvestimeve financiare afatshkurtera 0 0
v SHPENZIME FINANCIARE (paraqit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) (2,599,820) (11,436,631)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (2,154,518) (8,587 .641)
48 Humbje nga kurset e kembimit (20,904) (2,848,990)
47 Shpenzime 1€ fiera financiare (424,398) 0
48 Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
Rezultati nga aktiviteti finaciar (2,599,820) (11,436,631)
v ]FI'HHI (HUMBJA) PARA TATIMIT 17,449,139 I (21,597,817)
50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
50.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
502 Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyré 0 0
503 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0

Vi |FITIMI (HUMBJA) E VITIT | 17,449,139 | (21,597,817)
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31-12-15 31-12-14
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 17,449,139 (21,597,817)
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
62 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
63 Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
64 F’jesa e té ardhurave gllthEperfshrrése nga pjesémama!
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Vil |TOTALII TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN | 17,449,139 | (21,597,817)

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

17,449,139 (21,597.817)




